
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   19/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

51/2024

09/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/04/2024
Pregão eletrônico
19/2024 - PE
51/2024

Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviço de exumação de
covas no cemitério municipal, conforme solicitado pela Secretaria Municipal de
Infraestrutura deste Município de Catanduvas – SC, conforme termo de referência
(Anexo “I”) do presente edital.

Participante: FUNERARIA SAGRADO CORACAO DE JESUS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de exumação de covas localizadas no Cemitério Municipal,

conforme termo de referência. - Serviço de exumação de covas
localizadas no Cemitério Municipal, conforme termo de referência.

127,000 UN 486,60 61.798,20

Marca: SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS
Total do Participante: 61.798,20

Total Geral: 61.798,20

Assinatura do Responsável

29/04/2024Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2024-04-29T09:18:18-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




